
Kupní smlouva 
č.9/2021

o prodeji malotraktoru LOMBARDINI VIVID BCS 400 DR

či. i.

Smluvní strany

Technické služby města Vítkova
příspěvková organizace
Dělnická 705
749 01 Vítkov
zastoupená: Mgr. Petr Franěk, ředitel organizace 
IČO: 00037494
Bankovní spojení: 23231821/0100
dále jen „prodávající“
a
HaServices s.r.o.
Huštěnovice 367
687 03 Huštěnovice
IČO: 04877551
DIČ: CZ04877551
dále jen „ kupující“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona 
ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

kupní smlouvu

či. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávaného vozidla, uvedeného v 
čl. III. této smlouvy.

ČI. III.

Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného kolového traktoru VIVID 400.
Druh vozidla: Traktor kolový
Tovární značka: BCS
Typ: 400 DT
Technický průkaz série, číslo: ZA 165923
Registrační značka: T018723
VIN (Identifikační číslo vozidla): B1ADC914386
Datum první registrace: 18.11.2009

Stránka 1 z 3



Prodávající touto smlouvou a za podmínek v ní dohodnutých, prodává kupujícímu výše 
uvedené motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím a kupující toto motorové vozidlo za 
dohodnutou kupní cenu kupuje do svého výlučného vlastnictví.

ČI. IV.
Kupní cena

Cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 140.000,- Kč bez DPH ve 
výši 21% (slovy: stočtyřicetkorunčeských).

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena s DPH

140.000 Kč 

29.400 Kč
169.400 Kč

Kupní cenu kupující zaplatí v hotovosti při podpisu této kupní smlouvy nebo převodem na 
účet prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy nejpozději do 14 dnů od popisu této 
smlouvy. K předání vozidla dojde až po úplném zaplacení kupní ceny. Nezaplacení kupní 
ceny je rozvazovací podmínkou této smlouvy.

ČI. V.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající upozorňuje kupujícího na tyto vady na prodávaném vozidle:
Stav vozidla: dle znaleckého posudku
Prodávající prohlašuje, že:
- nejsou známy žádné skryté vady prodávaného vozidla, na které by kupujícího neupozornil
- na prodávaném vozidle nevážnou práva třetích osob ani jiná omezení

Prodávající se zavazuje ke dni podpisu této smlouvy předat motorové vozidlo, specifikované 
v čl. III. této smlouvy, společně s jeho příslušenstvím, doklady od vozidla (technický průkaz, 
osvědčení o registraci vozidla) a plnou mocí k provedení změny provozovatele vozidla (přepis 
vozidla) na úřadě, který je místně příslušný v místě prodávajícího.

ČI. VI.

Prohlášení kupujícího
Kupující se zavazuje motorové vozidlo společně s jeho příslušenstvím převzít a podpisem této 
smlouvy současně stvrzuje jeho převzetí.

Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem prodávaného 
vozidla, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou prodávajícímu známy.
Kupující potvrzuje, že převzal od prodávajícího vozidlo se všemi náležitostmi uvedenými 
v této smlouvě.

Stránka 2 z 3



ČI. VII.

Společné prohlášení smluvních stran
Kupující se zavazuje, že do 10 dní od podpisu smlouvy zakoupený traktor Lombardini VIVID 
400, RZ: TO 187236 a vlečka sklápěčková RZ: TO 15304 přihlásí na nového majitele v registru 
vozidel. Nový TP přepošle scanem nebo poštou na TS Vítkov z důvodu odhlášení pojistky.
Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí prodávaného vozidla dojde po úplné 
zaplacen kupní ceny.
Smluvní strany se dále dohodly, že veškeré náklady, které jim vzniknou v důsledku změny 
vlastníka prodávaného motorového vozidla, uhradí kupující.
Smluvní strany se zavázaly k poskytnutí vzájemné součinnosti při převodu prodávaného 
motorového vozidla z prodávajícího na kupujícího.

ČI. VIII.
Ostatní ujednání

Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího převzetím věci.
Zaplacením kupní ceny, uvedené v čl. IV. této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické 
právo prodávaného motorového vozidla.

Čl. IX.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před 
podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění.

Ve Vítkově dne,29.3.2021

prodávající 
TS Vítkov

Stránka 3 z 3






